КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26 октября 2023 года № 483 г.Армавир

Об утверждении финансового отчета территориальной избирательной
комиссии Армавирская о поступлении и расходовании средств местного

бюджета, выделенных на подготовку и проведение дополнительных
выборов депутатов Армавирской городской Думы седьмого созыва

по четырехмандатному избирательному округу № 2

 В соответствии со статьей 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря
2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,
Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

 1. Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии
Армавирская о поступлении и расходовании средств местного бюджета,
выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов
Армавирской городской Думы седьмого созыва по четырехмандатному
избирательному округу № 2 согласно приложению.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник
Армавира».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Армавирской
городской Думы
А.В.Поляков